
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 stycznia 2007 r. Nr 27 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 256  – Rady Gminy w Czarnym Borze z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2007 ....................................................................................................................... 1875 

 257  – Rady Gminy Chojnów z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Chojnów 
na rok 2007 ................................................................................................................... 1887 

 258  – Rady Gminy Łagiewniki z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łagiewniki na 2007 rok ......................................................................................... 1933 

 259  – Rady Gminy Marciszów z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Marci-
szów na rok 2007 ................................................................................................ 1959 

 260  – Rady Gminy Świdnica z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na  
2007 rok ....................................................................................................................... 1984 

 

 

 

 

 
 

256 

UCHWAŁA RADY GMINY W CZARNYM BORZE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165, 184, 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
Ochrony Środowiska (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 129, poz. 902 ze 
zmianami), Rada Gminy w Czarnym Borze uchwala, co nast,puje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala si, dochody budżetu Gminy w wysokości 
12.260.050 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
1) dochody z podatków i opłat   2.183.389 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa   1.500.000 zł 
3) dochody z eksploatacji złóż   800.000 zł 
4) dochody z majątku gminy  1.660.000 zł 
5) pozostałe dochody własne   42.650 zł 
6) dotacje na realizacj, zadań  

z zakresu administracji rządowej  
zleconych ustawami (zał. nr 2)  2.023.191 zł 

7) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizacj,  
własnych zadań bieżących gmin  161.000 zł 

8) dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień mi,dzy jednostkami  
samorządu terytorialnego 12.000 zł 

9) dotacje celowe otrzymane  
z funduszy celowych na finanso- 
wanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji   165.000 zł 

10) wpływy z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych   45.000 zł 

11) subwencja ogólna   3.667.820 zł 
z tego: 
– cz,ść oświatowa   3.145.959 zł 
– cz,ść wyrównawcza   516.010 zł 
– cz,ść równoważąca   5.851 zł 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1876  – Poz. 256 

§ 2 

1. Ustala si, wydatki budżetu gminy w wysokości 
12.125.050 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
si, łącznie na: 
1) Wydatki bieżące na kwot,  11.089.185 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   4.121.850 zł 
b) dotacje dla instytucji kultury   285.000 zł 
c) dotacje celowe dla obiektów  

zabytkowych   20.000 zł 
d) dotacje dla Izb Rolniczych   1.000 zł 
e) dotacje celowe do realizacji  

stowarzyszeniom   150.000 zł 
f) obsługa długu publicznego   20.000 zł 

2) Wydatki majątkowe na kwot,   1.035.865 zł 
w tym na: 
a) wydatki inwestycyjne   1.035.865 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 

ponadto: 
1) wydatki na realizacj, zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych   45.000 zł 

§ 3 

Ustala si, nadwyżk, budżetu gminy w wysokości 
135.000 zł przeznaczoną na spłat, rat pożyczki. 

§ 4 

Prognozuje si, łączną kwot, długu gminy na 2007 rok 
w wysokości 128.882 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Ustala si, plany przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Tworzy si, rezerw, ogólną w wysokości – 60.000 zł. 

§ 7 

Ustala si, limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek na pokrycie wyst,pującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu do wysokości 800.000 zł. 

§ 8 

Upoważnia si, Wójta Gminy do : 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

st,pującego w ciągu roku deficytu budżetowego do 
wysokości 800.000 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków dotyczą-
cych przeniesień planowanych wydatków mi,dzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu. 

3. Przekazywania uprawnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków w ramach rozdziału  
z wyłączeniem wynagrodzeń kierownikom jedno-
stek budżetowych Gminy Czarny Bór. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w banku prowadzącym ob-
sług, budżetu gminy lub innym banku. 

§ 9 

Określa si, wysokość sumy do której Wójt Gminy mo-
że samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwot, – 
1.500.000 zł. 

§ 10 

Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza si, Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj,cia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urz,dowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCP 
RPDY GMINY 

 
HENRYKA WYSZOWSKA 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1877  – Poz. 256 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1878  – Poz. 256 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1879  – Poz. 256 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1880  – Poz. 256 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1881  – Poz. 256 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1882  – Poz. 256 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1883  – Poz. 256 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1884  – Poz. 256 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1885  – Poz. 256 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1886  – Poz. 256 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1887  – Poz. 257 

 

257 

UCHWAŁA RADY GMINY CHOJNRW  

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chojnów na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337) i art. 165, 166, 173 ust. 4, 184, 
188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,  Nr 169, poz. 1420 i z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319,  Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i  1218 i Nr 187, 
poz. 1381) Rada Gminy Chojnów uchwala, co nast,puje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala si, dochody budżetu gminy w wysokości 
17.951.332 zł wg  ródeł zgodnie z załącznikiem  
nr 1 oraz dochody z podziałem wg klasyfikacji  
i cz,ścią opisową zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
– Dochody z podatków i opłat w wysokości 

4.571.271 zł, 
– Udział w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa w wysokości 2.154.224 zł, 
– Dochody z majątku Gminy w wysokości 

1.317.000 zł, 
– Dotacje na realizacj, zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 3.323.457 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 4, 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizacj, własnych zadań bieżących gmin 
(związkom gmin) 631.000 zł, 

– Pozostałe dochody w wysokości 268.000 zł, 
– Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
115.000 zł, 

– Subwencja ogólna 4.442.630 zł, 
– Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych w wy-
sokości 1.128.750 zł. 

§ 2 

1. Ustala si, wydatki budżetu gminy wraz z cz,ścią 
opisową w wysokości 19.949.880 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 i 3a. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
si, łącznie na: 
– Wydatki bieżące kwot, 14.531.588 zł, w tym 

mi,dzy innymi na: 
a) Wynagrodzenia (w tym dodatkowe wynagro-

dzenie roczne) i pochodne od wynagrodzeń  
5.478.382 zł, 

b) Dotacj, przedmiotową dla zakładu budżeto-
wego 170.000 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 7, 

c) Dotacj, podmiotową z budżetu dla instytucji 
kultury w wysokości 138.000 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 9, 

d) Dotacj, na ochron, zabytków i opiek, nad 
zabytkami w wysokości 30.000 zł, 

e) Wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych gminie ustawami 3.323.457 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

f) Wydatki na obsług, długu gminy 89.900 zł, 
g) Wydatki związane z realizacją zadań wspól-

nych na podstawie umów lub porozumień 
zawartych z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 350.000 zł, 

h) Wydatki na realizacj, zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziała-
nia narkomanii 115.000 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 5,  

i) Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty należące i nienale-
żące do sektora finansów publicznych  
– organizacj, wypoczynku letniego dla dzie-

ci z terenu gminy 27.000 zł, 
– realizacj, zadań z zakresu kultury fizycznej 

125.000 zł. 
– Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w wysokości 

5.418.292 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Ustala si, przychody budżetu gminy z tytułu zacią-
gni,tych pożyczek i kredytów w wysokości 
2.890.686 zł. 

2. Ustala si, rozchody budżetu gminy w wysokości 
892.138 zł z tytułu spłaty zaciągni,tych pożyczek 
w WFOŚiGW, w tym: 
– Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek na re-

alizacj, zadań inwestycyjnych w wysokości 
892.138 zł. 

3. Ustala si, limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 3.890.686 zł. 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1888  – Poz. 257 

§ 4 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.998.548 zł, 
zostanie pokryty pożyczkami z WFOŚiGW i kredytami 
bankowymi. 

§ 5 

Ustala si, plan przychodów i wydatków Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Ustala si, plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala si, plan przychodów i wydatków Gospodarstwa 
Pomocniczego Urz,du Gminy z/s w Piotrowicach 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Prognozuje si, łączną kwot, długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr12. 

§ 9 

Ustala si, plan dochodów i wydatków rachunku do-
chodów własnych szkół podstawowych zgodnie  
z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala si, Limit Wydatków na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne  na Lata 2007–2009 zgodnie z załączni-
kiem nr 14. 

§ 11 

Tworzy si, rezerw, ogólną w wysokości 197.524 zł. 

§ 12 

Upoważnia si, Wójta  Gminy do: 
– Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

st,pującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 

– Dokonywania zmian w planie wydatków mi,dzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu, 

– Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku nast,pnym jest niezb,dna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku nast,pnym, 

– Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne oraz progra-
my i projekty realizowane ze środków pochodzą-
cych z budżetu UE i  ródeł zagranicznych, które nie 
podlegają zwrotowi, inne niż z budżetu UE,  

– Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsług, budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza si, Wójtowi Gminy 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj,cia i obowią-
zuje w roku budżetowym 2007 oraz podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urz,dowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urz,du Gminy Choj-
nów.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RPDY 
 

KRZYSZTOF SOWIŃSKI 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1889  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1890  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1891  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1892  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1893  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1894  – Poz. 257 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1895  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1896  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1897  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1898  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1899  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1900  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1901  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1902  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1903  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1904  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1905  – Poz. 257 

 
 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1906  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1907  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1908  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1909  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1910  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1911  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1912  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1913  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1914  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1915  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1916  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1917  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1918  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1919  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1920  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1921  – Poz. 257 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1922  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1923  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1924  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1925  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1926  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1927  – Poz. 257 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1928  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1929  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1930  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1931  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1932  – Poz. 257 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1933  – Poz. 258 

 

258 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIYI 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagiewniki na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z pó niejszymi zmiana-
mi), art. 165, art. art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.). Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co nast,puje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy  
w wysokości  13.951.691,00 zł 
w tym: 
1. dochody z podatków i opłat  3.309.100,00 zł 
2. udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa   1.809.828,00 zł 
3. dochody z majątku gminy  1.042.700,00 zł 
4. pozostałe dochody własne   125.658,00 zł 
5. dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowe j   2.550.967,00 zł 
6. dotacje celowe z budżetu państwa na realizacj, 

własnych zadań bieżących gmin  254.000,00 zł 
7. subwencja ogólna  4.859.438,00 zł 

w tym: 
cz,ść oświatowa  3.633.386,00 zł 
cz,ść wyrównawcza  1.226.052,00 zł 
z tego: 
–  kwota podstawowa  665.445,00 zł 
–  kwota uzupełniająca  560.607,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości  13.434.801,00 zł 
w tym: 
– wydatki bieżące  12.353.801,00 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   5.754.585,00zł 
– dotacje  1.216.347,00 zł 
– wydatki na obsług, długu  102.654,00 zł 
– wydatki na realizacj, zadań  

zleconych z zakresu admi- 
nistracji rządowej  2.550.967,00 zł 
wydatki majątkowe   1.081.000,00 zł 
w tym: 
inwestycyjne  1.081.000,00 zł 

Szczegółowe zestawienie wydatków według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przed-
stawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala si, nadwyżk, dochodów w kwocie – 
516.890,00 zł 

2. Spłata przypadających w 2007 roku rat zaciągni,-
tych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie – 
516.890,00 zł finansowana b,dzie z dochodów 
budżetu gminy pochodzących z wpływów z podat-
ku rolnego. 

§ 3 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych: 
– przychody   3.163.200,00 zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu   640.000,00 zł 

– wydatki  3.137.713,00 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń   1.814.572,00 zł 
– wydatki inwestycyjne  – zł 
– wpłata do budżetu  – zł 

Szczegółowe zestawienie przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych określa załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków 
– Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej: 
1. przychody   – 24.928,00 zł 
2. wydatki    – 23.000,00 zł 

Zestawienie przychodów i wydatków Funduszu okre-
śla załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dotacj, podmiotową dla Przedszkola w wysokości – 
400.000 zł na zrównoważenie planu finansowego 
jednostki opracowanego na zasadach określonych  
w uchwale o zakresie i zasadach przyznawania dotacji. 
Dotacj, przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych 
w wysokości – 240.000 zł na sfinansowanie cz,ści 
kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków wg zasad 
określonych w uchwale o zakresie i zasadach przy-
znawania dotacji dla zakładów budżetowych. Kwoty 
dotacji zostały zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej: 
– dochody   – 2.550.967,00 zł 
– wydatki   – 2.550.967,00 zł 
Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków za-
wiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Tworzy si, ogólną rezerw, budżetową w wysokości –
30.000 zł 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1934  – Poz. 258 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 roku określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Dotacje celowe w kwocie – 62.000 zł na cele publicz-
ne związane z realizacją zadań własnych gminy. 

§ 10 

Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizacj, zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
dochody   – 94.000 zł 
wydatki    – 94.000 zł 

§ 12 

Prognoz, długu gminy Łagiewniki przez okres spłaty 
kredytu i pożyczek zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.  

§ 13 

Informacj, o przychodach i rozchodach związanych  
z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nad-
wyżki budżetowej w okresie 2007 roku zawiera za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

§ 14 

Upoważnia si, Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy Łagiewniki 

dotyczących przeniesień planowanych wydatków 
mi,dzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej. 

2) przekazania kierownikom innych jednostek organi-
zacyjnych gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza si, Wójtowi Gminy Ła-
giewniki. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz,dowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urz,du Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCP 
RPDY GMINY 

 
KRYSTYNA MARCZAK 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1935  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1936  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1937  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1938  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1939  – Poz. 258 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1940  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1941  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1942  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1943  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1944  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1945  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1946  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1947  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1948  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1949  – Poz. 258 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1950  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1951  – Poz. 258 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1952  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1953  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1954  – Poz. 258 

 
 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1955  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1956  – Poz. 258 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1957  – Poz. 258 

 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1958  – Poz. 258 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1959  – Poz. 259 

 

259 

UCHWAŁA RADY GMINY MARCISZRW 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Marciszów na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173 i art. 184 
i 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Marciszów 
uchwala, co nast,puje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala si, dochody budżetu według ważniejszych 
 ródeł w wysokości 9.892.860 zł 
– wpływy z podatków i opłat 1.838.200 zł 
– udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa 1.030.313 zł 
– dochody z majątku gminy    596.400 zł 
– pozostałe wpływy własne    439.950 zł 
– subwencje ogólne z budżetu państwa 
  3.170.245 zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-

holu             50.000 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacj, zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej 1.854.740 zł 

– dotacje na dofinansowanie zadań własnych gmi-
ny                       504.000 zł 

– środki na dofinansowanie zadań pozyskanych z 
innych  ródeł   409.012 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg  ródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr  1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala si, wydatki budżetu w wysokości 
  9.145.160 zł 

z tego: 
1) Wydatki bieżące 8.187.660 zł  

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń 3.582.621 zł 
– wydatki na obsług, długu publicznego  
  200.000 zł 
– wydatki na realizacj, zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień      50.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań gminy, których re-
alizacja może być zlecona podmiotom niezali-
czanym do sektora finansów publicznych  
i niedziałających w celu osiągni,cia zysku  
w wysokości       30.000 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 957.500 zł 
z tego: 
– na finansowanie inwestycji 900.000 zł 
– zakupy inwestycyjne   57.500 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 

III. Nadwyżka budżetu w wysokości 747.700 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związany z rozdysponowaniem nadwyżki budżeto-
wej określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągni,tych: 
– pożyczek w wysokości   36.000 zł 
– kredytów w wysokości 711.700 zł 
finansowane b,dą: 
– z dochodów gminy na kwot, 747.700 zł 

2. Prognoz, kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego w wysokości 3.696.900 zł oraz możliwość 
spłaty w latach nast,pnych określa załącznik nr 10. 

§ 3 

 Ustala si, dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w nast,pującej kwocie:  
a) przychody w wysokości        4.000 zł 
b) wydatki w wysokości        7.800 zł 
Szczegółowość przychodów i wydatków określa za-
łącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Określa si, dochody i wydatki budżetu związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-
nych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 
– dochody  1.854.740 zł 
– wydatki  1.854.740 zł 
0raz dochody związane z realizacją tych zadań, podle-
gające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
8.550 zł. 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 5. 

§ 5 

Zatwierdza si, plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
– przychody w wysokości    191.000 zł 
– wydatki w wysokości      431.000 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala si, rezerwy budżetowe w wysokości  
ogółem  60.000 zł 
z tego: 
Rezerwa na nieprzewidziane wydatki  
w wysokości 60.000 zł  



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1960  – Poz. 259 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 
roku w szczegółowości poszczególnych zadań za-
wiera załącznik nr 6. 

2. Ustala si, limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 
2007–2009 zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 8 

1. Upoważnia si, Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków mi,dzy rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia si, Wójta Gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
700.000 zł. Zaciągni,ty kredyt winien zostać spła-
cony do 31 grudnia 2007 roku. 

3. Upoważnia si, Wójta do zaciągania zobowiązań  
z tytułu realizacji wieloletnich programów inwesty-
cyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączni-
ku nr 11. 

4. Upoważnia si, Wójta Gminy do samodzielnego za-
ciągania zobowiązań  z tytułu umów, których reali-
zacja w roku nast,pnym jest niezb,dna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i których termin za-
płaty upływa w roku nast,pnym do kwoty  
1.000.000 zł. 

5. Upoważnia si, Wójta do lokowania wolnych środ-
ków budżetowych na rachunkach w innych ban-
kach niż prowadzący obsług, finansową gminy. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza si, Wójtowi Gminy. 

§ 10 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podj,cia z mocą 
obowiązująca od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urz,dowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RPDY GMINY 

 
HENRYK MAZUR

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1961  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1962  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1963  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1964  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1965  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1966  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1967  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1968  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1969  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1970  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1971  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1972  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1973  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1974  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1975  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1976  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1977  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1978  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1979  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1980  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1981  – Poz. 259 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1982  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1983  – Poz. 259 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1984  – Poz. 260 

 

260 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) uchwala si,, co nast,puje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 39 046 776 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 2, 
w tym: 
– dochody własne w wysokości 21 828 625 zł, 
– subwencj, ogólną w wysokości 10 650 136 zł, 
– dotacje celowe z budżetu państwa w wysokości 

6 568 015 zł. 
2. Wydatki budżetu w wysokości 43 906 907 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz załącznikiem nr 4, 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 29 831 645 zł,  

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 13 024 362 zł, 
– dotacje z budżetu w wysokości 533 472 zł, 
– wydatki na obsług, długu gminy w wysoko-

ści 847 398 zł, 
– pozostałe wydatki bieżące w wysokości  

15 426 413 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 14 075 262 zł, 

w tym wydatki na inwestycje w wysokości  
14 048 887 zł oraz zakupy inwestycyjne  
w kwocie 26 375 zł. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu w wysokości 4 860 131 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągni,cia kredytów i pożyczek na kwot,  

4 460 131 zł, 
2) sprzedaży papierów wartościowych na kwot, 

400 000 zł. 
2. Przychody budżetu na kwot, 16 277 678 zł i roz-

chody budżetu gminy na kwot, 11 417 547 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Prognoz, kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 6. 

§ 3 

Tworzy si, ogólną rezerw, budżetową w wysokości 
360 000 zł. 

§ 4 

Określa si, dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 5 004 030 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7  
oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podle-
gające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  
60 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

Ustala si, dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości 37 165 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Zatwierdza si, plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 10. 

§ 7 

1. Ustala si, kwot, dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 168 472 zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 168 472 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala si, kwot, dotacji celowych w wysokości 

365 000 zł, w tym: 
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągni,cia 
zysku w wysokości 170 000 zł, 

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 45 000 zł, 

3) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 150 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy, określa za-
łącznik nr 13. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 210 000 zł i wy-
datki na realizacje zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Plkoholowych w wysokości  
206 000 zł, 

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 4000 zł. 

§ 10 

1. Ustala si, wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 14. 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1985  – Poz. 260 

2. Ustala si, limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 15. 

3. Ustala si, wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 11 

Ustala si, limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek: 
– krótkoterminowych na pokrycie wyst,pującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w 
wysokości 1 000 000 zł, 

– długoterminowych w wysokości 16 277 678 zł, 

§ 12 

1. Upoważnia si, Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie wyst,pującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów obj,tych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 15 i w za-
łączniku nr 16, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
st,pnym jest niezb,dna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku nast,pnym. 

2. Upoważnia si, Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków pomi,-

dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-

towej za wyjątkiem limitów na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień  
w planie wydatków pomi,dzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na 
płace i pochodne płac oraz wydatków inwesty-
cyjnych i dotacyjnych oraz przekazania kierow-
nikom jednostek budżetowych uprawnień do do-
konywania przeniesień w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsług, budżetu. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza si, Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj,cia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urz,dowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urz,du Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RPDY GMINY 

 
HENRYK SARA 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1986  – Poz. 260 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1987  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1988  – Poz. 260 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1989  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1990  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1991  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1992  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1993  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1994  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1995  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1996  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1997  – Poz. 260 

 
 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1998  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  1999  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2000  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2001  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2002  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2003  – Poz. 260 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2004  – Poz. 260 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2005  – Poz. 260 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2006  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2007  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2008  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2009  – Poz. 260 

 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2010  – Poz. 260 

 
 
 



Dziennik Urz,dowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 27 –  2011  – Poz. 260 

 
 



 
 –  2012  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urz,dzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urz,du,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urz,dowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urz,dowej Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dost,pna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urz,du Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urz,dowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urz,du, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urz,dzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urz,du 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 40,13 zł (w tym 7% VPT) 

                                                                                                                              na CD 24,00 zł (w tym 7% VPT) 
 


